Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: EAF4674A-389E4493-281ECF4F-5DCCAEDA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 981, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem junto ao Sistema de
Concessão de Diárias e Passagens (SCDP), no âmbito este campus, com os perfis de solicitante
de viagem e solicitante de passagem.

a) ANA LOURDES LUCENA DE SOUSA, matrícula SIAPE 2279038;
b) BRENO BRICIO AMARAL, matrícula SIAPE 1668755;
c) FERNANDA CARVALHO TAVARES, matrícula SIAPE 3128512.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

		2019-10-25T12:32:09-0200